
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
66 
8 

72 
191 
50 
45 
7 

294 
20 

118 
809 
199 
28 
94 

266 
47 

Namn  
Emil Hägg 
Edvin Hamberg 
Daniel Åman 
Pontus Berggren 
Filip Höök 
Hampus Melin 
Sebastian Persson 
Per Mikael Wagenius 
Albin Lindblom 
Simon Lundström 
Håkon Krogstadmo 
Ted Lindborg 
Emil Karlsson 
Anton Lindgren 
Jonas Karlsson Springar
Markus Söderqvist 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Lycksele MK 
Malmfältens MCK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Skellefteå MS 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Team Walles MK 
Skellefteå MS 
Infjärden Racing SK 
Tydal MK 
Rättvik Boda MK 
Storumans SK 
Lingheds SK 
Infjärden Racing SK 
Arvidsjaurs MS 

Maskin  
Ski-Doo 
Lynx 
ArcticCat 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team E-son Maskin AB 

Ignition Snowcross 

Team E-son Maskin AB 

Team Motorhuset 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team E-son Maskin AB 

Haralds Racing Team 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 
4 

Total Tid  
12:04.013 
12:07.141 
12:21.252 
12:38.230 
12:43.145 
12:45.094 
12:47.003 
12:52.765 
13:05.347 
13:06.936 
13:09.790 
12:08.274 
12:09.493 
12:59.467 
12:29.319 
4:14.721 

Avstånd  

3.128 
14.111 
16.978 
4.915 
1.949 
1.909 
5.762 

12.582 
1.589 
2.854 
1 Varv 
1.219 

49.974 
1 Varv 
6 Varv 

diff  

3.128 
17.239 
34.217 
39.132 
41.081 
42.990 
48.752 

1:01.334 
1:02.923 
1:05.777 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
8 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-11 14:14:54 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Stock 

Heat 10 Final Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:58:06 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 

2018-02-11 13:50 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
370 
69 

284 
6 

12 
99 

793 
19 
8 
9 

Namn 
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 
Martin Magnussen 
Olle Kårbro 
Johan Rosenberg 
Viktor Lindqvist 
Samuel Dahlin 
Vera Persson 
Molly Strandberg 
Ville Wassergrub 

Klubb 
Ljusdals MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Hemnes Motorsportklubb 
Västerås MK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Njurunda MK 
Tåsjö SSK 
Tavelsjö SK 
Härjedalens AK 

Maskin 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Team 
Team Gröning Ljusdal 
Team Cubic 

Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

R1.  
25 
22 
20 
16 
18 
14 
12 
10 
7 
8 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
8 

10 
7 

Totala poäng 
50 
44 
40 
34 
34 
28 
24 
18 
17 
15 

diff 
0 
6 

10 
16 
16 
22 
26 
32 
33 
35 

Skrivet: 2018-02-11 14:15:58 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Ungdom 12-14 

Totalt Ungdom 12-14 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
3 

27 
36 
38 
63 

327 
29 
18 
17 

860 
11 

Namn 
Tim Strandberg 
William Svensson 
Gustaf Lindgren 
Alexander Forsberg 
Ørjan Aune 
Alfred Gunnarsson 
Frans Persson 
Elis Pedersén 
David Nordholm 
Rasmus Eriksson 
Max Lemnert 

Klubb 
Tavelsjö SK 
Tavelsjö SK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
NMK Gaula 
Team Walles MK 
Tåsjö SSK 
Strömsunds MK 
Bollnäs MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Östersunds SSK 

Maskin 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Team 

Haralds Racing Team 
Team Motorhuset 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Motorhuset 

Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

R1.  
25 
18 
22 
20 
16 
10 
14 
12 
7 
8 
6 

R2.  
22 
25 
20 
18 
14 
16 
10 
8 

12 
6 
7 

Totala poäng 
47 
43 
42 
38 
30 
26 
24 
20 
19 
14 
13 

diff 
0 
4 
5 
9 

17 
21 
23 
27 
28 
33 
34 

Skrivet: 2018-02-11 14:16:56 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
72 
7 
8 

199 
191 
28 

294 
92 

115 
173 
30 
11 

393 

Namn  
Daniel Åman 
Sebastian Persson 
Edvin Hamberg 
Ted Lindborg 
Pontus Berggren 
Emil Karlsson 
Per Mikael Wagenius 
Gustav Wesslén 
Jesper Bergström 
Elias Grape 
Mikael Nilsson 
Olai Langland Reinsbakk
Rasmus Andersson 

Klubb  
Malmfältens MCK 
Östersunds SSK 
Lycksele MK 
Rättvik Boda MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Storumans SK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
NMK Melhus 
Ljusdals MK 

Maskin  
ArcticCat 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  
Ignition Snowcross 
Team Motorhuset 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Haralds Racing Team 
Traktorcity/Crossfix 
Team E-son Maskin AB 

TeamRR 
Team Gröning Ljusdal 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
1 

Total Tid  
6:00.039 
6:01.364 
6:05.167 
6:08.420 
6:10.067 
6:13.334 
6:13.877 
6:16.862 
6:19.083 
6:20.288 
6:24.090 
6:27.416 

58.851 

Avstånd  

1.325 
3.803 
3.253 
1.647 
3.267 
0.543 
2.985 
2.221 
1.205 
3.802 
3.326 
5 Varv 

diff  

1.325 
5.128 
8.381 

10.028 
13.295 
13.838 
16.823 
19.044 
20.249 
24.051 
27.377 
5 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-11 14:13:27 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Stock 

Heat 1 Kval omg.1 Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  10:01:08 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 

2018-02-11 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
66 
20 
45 
47 
50 

266 
118 
32 
94 

809 
101 
767 

Namn  
Emil Hägg 
Albin Lindblom 
Hampus Melin 
Markus Söderqvist 
Filip Höök 
Jonas Karlsson Springar
Simon Lundström 
Albin Persson 
Anton Lindgren 
Håkon Krogstadmo 
Jonathan Nilsson 
Simon Lundman 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Skellefteå MS 
Umeå AK 
Arvidsjaurs MS 
Skellefteå MS 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Tydal MK 
Norrbottens MS Boden 
Piteå MS 

Maskin  
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team E-son Maskin AB 
Team E-son Maskin AB 

Team E-son Maskin AB 

Haralds Racing Team 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
5:48.687 
5:56.499 
5:57.993 
6:03.887 
6:11.131 
6:12.431 
6:13.213 
6:19.752 
6:20.193 
6:25.326 
6:42.138 
6:00.750 

Avstånd  

7.812 
1.494 
5.894 
7.244 
1.300 
0.782 
6.539 
0.441 
5.133 

16.812 
1 Varv 

diff  

7.812 
9.306 

15.200 
22.444 
23.744 
24.526 
31.065 
31.506 
36.639 
53.451 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-11 14:13:56 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Stock 

Heat 2 Kval  omg.1 Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  10:42:45 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 

2018-02-11 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
8 

199 
294 
72 

191 
7 

266 
28 
94 
32 

101 
767 
115 

Namn  
Edvin Hamberg 
Ted Lindborg 
Per Mikael Wagenius 
Daniel Åman 
Pontus Berggren 
Sebastian Persson 
Jonas Karlsson Springar
Emil Karlsson 
Anton Lindgren 
Albin Persson 
Jonathan Nilsson 
Simon Lundman 
Jesper Bergström 

Klubb  
Lycksele MK 
Rättvik Boda MK 
Team Walles MK 
Malmfältens MCK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Östersunds SSK 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Piteå MS 
Infjärden Racing SK 

Maskin  
Lynx 
Polaris 
Lynx 
ArcticCat 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 

Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Ljungbergs Motor Racing Team 
Ignition Snowcross 

Team Motorhuset 

Haralds Racing Team 

Traktorcity/Crossfix 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Total Tid  
5:43.400 
5:56.340 
5:57.920 
5:58.986 
6:03.263 
6:08.714 
6:11.787 
6:13.787 
6:18.432 
6:23.166 
6:38.913 
5:47.379 
6:20.720 

Avstånd  

12.940 
1.580 
1.066 
4.277 
5.451 
3.073 
2.000 
4.645 
4.734 

15.747 
1 Varv 
33.341 

diff  

12.940 
14.520 
15.586 
19.863 
25.314 
28.387 
30.387 
35.032 
39.766 
55.513 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-11 14:14:15 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Stock 

Heat 3 Kval omg.2 Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  11:07:41 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 

2018-02-11 11:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
66 
50 
47 
20 

118 
30 
92 
45 

173 
11 

809 

393 

Namn  
Emil Hägg 
Filip Höök 
Markus Söderqvist 
Albin Lindblom 
Simon Lundström 
Mikael Nilsson 
Gustav Wesslén 
Hampus Melin 
Elias Grape 
Olai Langland Reinsbakk
Håkon Krogstadmo 

Rasmus Andersson 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Skellefteå MS 
Arvidsjaurs MS 
Skellefteå MS 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Lingheds SK 
Umeå AK 
Skellefteå MS 
NMK Melhus 
Tydal MK 

Ljusdals MK 

Maskin  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 

SWEDEN 

Team  
Team E-son Maskin AB 
Team E-son Maskin AB 

Team E-son Maskin AB 

Haralds Racing Team 

Team E-son Maskin AB 
TeamRR 

Team Gröning Ljusdal 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:53.136 
6:02.034 
6:08.346 
6:15.233 
6:16.792 
6:18.743 
6:20.783 
6:30.858 
6:32.151 
6:42.932 
6:53.818 

Avstånd  

8.898 
6.312 
6.887 
1.559 
1.951 
2.040 

10.075 
1.293 

10.781 
10.886 

diff  

8.898 
15.210 
22.097 
23.656 
25.607 
27.647 
37.722 
39.015 
49.796 

1:00.682 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-11 14:14:28 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Stock 

Heat 4 Kval omg.2 Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  11:16:06 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 

2018-02-11 11:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
370 
69 

284 
12 
6 

99 
793 
19 
9 
8 

Namn  
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 
Martin Magnussen 
Johan Rosenberg 
Olle Kårbro 
Viktor Lindqvist 
Samuel Dahlin 
Vera Persson 
Ville Wassergrub 
Molly Strandberg 

Klubb  
Ljusdals MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Hemnes Motorsportklubb 
Team Walles MK 
Västerås MK 
Mora MK 
Njurunda MK 
Tåsjö SSK 
Härjedalens AK 
Tavelsjö SK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Gröning Ljusdal 
Team Cubic 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
1 

Total Tid  
10:59.822 
11:09.714 
11:28.415 
11:37.197 
11:37.990 
11:50.866 
11:06.634 
11:49.633 
11:50.661 
11:01.181 

Avstånd  

9.892 
18.701 
8.782 
0.793 

12.876 
1 Varv 
42.999 
1 Varv 
6 Varv 

diff  

9.892 
28.593 
37.375 
38.168 
51.044 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
8 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-11 14:15:24 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Ungdom 12-14 

Heat 5 Final 1 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:31:21 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 

2018-02-11 11:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
3 

36 
38 
27 
63 
29 
18 

327 
860 
17 
11 

Namn  
Tim Strandberg 
Gustaf Lindgren 
Alexander Forsberg 
William Svensson 
Ørjan Aune 
Frans Persson 
Elis Pedersén 
Alfred Gunnarsson 
Rasmus Eriksson 
David Nordholm 
Max Lemnert 

Klubb  
Tavelsjö SK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
NMK Gaula 
Tåsjö SSK 
Strömsunds MK 
Team Walles MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Bollnäs MK 
Östersunds SSK 

Maskin  
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Haralds Racing Team 
Team Motorhuset 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Motorhuset 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
8 

Total Tid  
10:07.074 
10:10.227 
10:11.284 
10:26.189 
10:43.690 
10:48.625 
10:51.204 
10:52.941 
10:09.150 
10:09.757 
11:13.080 

Avstånd  

3.153 
1.057 

14.905 
17.501 
4.935 
2.579 
1.737 

1 Varv 
0.607 
1 Varv 

diff  

3.153 
4.210 

19.115 
36.616 
41.551 
44.130 
45.867 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-11 14:16:17 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Ungdom 14-16 

Heat 6 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:54:46 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 

2018-02-11 11:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
809 
118 
45 

266 
94 
28 

115 
92 

173 
32 
11 

767 
101 
30 

393 

Namn  
Håkon Krogstadmo 
Simon Lundström 
Hampus Melin 
Jonas Karlsson Springar
Anton Lindgren 
Emil Karlsson 
Jesper Bergström 
Gustav Wesslén 
Elias Grape 
Albin Persson 
Olai Langland Reinsbakk
Simon Lundman 
Jonathan Nilsson 
Mikael Nilsson 

Rasmus Andersson 

Klubb  
Tydal MK 
Infjärden Racing SK 
Umeå AK 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
Storumans SK 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
Skellefteå MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
NMK Melhus 
Piteå MS 
Norrbottens MS Boden 
Njurunda MK 

Ljusdals MK 

Maskin  
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Haralds Racing Team 

Traktorcity/Crossfix 
Haralds Racing Team 
Team E-son Maskin AB 

TeamRR 

Team Gröning Ljusdal 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 

Total Tid  
5:58.086 
6:04.380 
6:05.125 
6:08.340 
6:10.394 
6:11.968 
6:16.521 
6:24.616 
6:26.069 
6:31.490 
6:36.089 
6:39.409 
6:56.837 
3:45.993 

Avstånd  

6.294 
0.745 
3.215 
2.054 
1.574 
4.553 
8.095 
1.453 
5.421 
4.599 
3.320 

17.428 
3 Varv 

diff  

6.294 
7.039 

10.254 
12.308 
13.882 
18.435 
26.530 
27.983 
33.404 
38.003 
41.323 
58.751 
3 Varv 

DNS 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-11 14:14:43 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Stock 

Heat 7 Sista Chansen Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  12:57:35 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 

2018-02-11 12:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
370 
69 

284 
6 

12 
99 

793 
8 

19 
9 

Namn  
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 
Martin Magnussen 
Olle Kårbro 
Johan Rosenberg 
Viktor Lindqvist 
Samuel Dahlin 
Molly Strandberg 
Vera Persson 
Ville Wassergrub 

Klubb  
Ljusdals MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Hemnes Motorsportklubb 
Västerås MK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Njurunda MK 
Tavelsjö SK 
Tåsjö SSK 
Härjedalens AK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Gröning Ljusdal 
Team Cubic 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
7 

Total Tid  
10:38.508 
10:44.081 
10:49.308 
10:55.899 
11:10.818 
11:20.443 
10:54.573 
11:14.491 
11:50.603 
10:41.073 

Avstånd  

5.573 
5.227 
6.591 

14.919 
9.625 
1 Varv 
19.918 
36.112 
2 Varv 

diff  

5.573 
10.800 
17.391 
32.310 
41.935 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-11 14:15:37 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Ungdom 12-14 

Heat 8 Final 2 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  13:12:51 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 

2018-02-11 13:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
27 
3 

36 
38 

327 
63 
17 
29 
18 
11 

860 

Namn  
William Svensson 
Tim Strandberg 
Gustaf Lindgren 
Alexander Forsberg 
Alfred Gunnarsson 
Ørjan Aune 
David Nordholm 
Frans Persson 
Elis Pedersén 
Max Lemnert 
Rasmus Eriksson 

Klubb  
Tavelsjö SK 
Tavelsjö SK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
Team Walles MK 
NMK Gaula 
Bollnäs MK 
Tåsjö SSK 
Strömsunds MK 
Östersunds SSK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Maskin  
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Haralds Racing Team 
Team Motorhuset 

Team Motorhuset 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

Total Tid  
10:44.197 
11:05.162 
11:06.311 
11:09.796 
11:29.863 
11:47.452 
11:51.819 
10:50.613 
10:56.308 
11:21.702 
11:28.032 

Avstånd  

20.965 
1.149 
3.485 

20.067 
17.589 
4.367 

1 Varv 
5.695 

25.394 
6.330 

diff  

20.965 
22.114 
25.599 
45.666 

1:03.255 
1:07.622 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-11 14:16:40 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Ungdom 14-16 

Heat 9 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  13:36:04 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 

2018-02-11 13:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Nr. 
66 
8 

72 
199 
20 
50 
47 
7 

294 
191 
45 

118 
266 
28 
92 
30 
32 
94 

173 
809 
115 
11 

101 
767 
393 

Namn 
Emil Hägg 
Edvin Hamberg 
Daniel Åman 
Ted Lindborg 
Albin Lindblom 
Filip Höök 
Markus Söderqvist 
Sebastian Persson 
Per Mikael Wagenius 
Pontus Berggren 
Hampus Melin 
Simon Lundström 
Jonas Karlsson Springare 
Emil Karlsson 
Gustav Wesslén 
Mikael Nilsson 
Albin Persson 
Anton Lindgren 
Elias Grape 
Håkon Krogstadmo 
Jesper Bergström 
Olai Langland Reinsbakk 
Jonathan Nilsson 
Simon Lundman 
Rasmus Andersson 

Klubb 
Tväråns Intresseförening 
Lycksele MK 
Malmfältens MCK 
Rättvik Boda MK 
Skellefteå MS 
Skellefteå MS 
Arvidsjaurs MS 
Östersunds SSK 
Team Walles MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Umeå AK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Lingheds SK 
Njurunda MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Skellefteå MS 
Tydal MK 
Infjärden Racing SK 
NMK Melhus 
Norrbottens MS Boden 
Piteå MS 
Ljusdals MK 

Maskin 
Ski-Doo 
Lynx 
ArcticCat 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Lynx 

Team 
Team E-son Maskin AB 

Ignition Snowcross 

Team E-son Maskin AB 
Team E-son Maskin AB 

Team Motorhuset 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Haralds Racing Team 

Haralds Racing Team 
Team E-son Maskin AB 

Traktorcity/Crossfix 
TeamRR 

Team Gröning Ljusdal 

Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

R1.  
-- 

20 
25 
18 
-- 
-- 
-- 

22 
12 
16 
-- 
-- 
-- 

14 
10 
6 
-- 
-- 
7 
-- 
8 
5 
-- 
-- 
4 

R2.  
25 
-- 
-- 
-- 

22 
16 
18 
-- 
-- 
-- 

20 
12 
14 
-- 
-- 
-- 

10 
8 
-- 
7 
-- 
-- 
6 
5 
-- 

R3.  
-- 

25 
18 
22 
-- 
-- 
-- 

14 
20 
16 
-- 
-- 

12 
10 
-- 
-- 
7 
8 
-- 
-- 
4 
-- 
6 
5 
-- 

R4.  
25 
-- 
-- 
-- 

18 
22 
20 
-- 
-- 
-- 

10 
16 
-- 
-- 

12 
14 
-- 
-- 
8 
6 
-- 
7 
-- 
-- 
0 

Totala poäng 
50 
45 
43 
40 
40 
38 
38 
36 
32 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
17 
16 
15 
13 
12 
12 
12 
10 
4 

diff 
0 
5 
7 

10 
10 
12 
12 
14 
18 
18 
20 
22 
24 
26 
28 
30 
33 
34 
35 
37 
38 
38 
38 
40 
46 

Skrivet: 2018-02-11 14:15:09 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: SMK Söderhamn 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Sverigecup Skotercross Delt. 3 2018 
Stock 

Kval totalt Stock 

Helsinge Motorstadion 0,700 Km 
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